[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.08.2015 № 1656
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в распоряжение

от 28.04.2014 № 306
В целях актуализации схемы водоотведения города Слободского администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему водоотведения муниципального образования «город Слободской», утвержденную постановлением администрации города Слободского от 28.04.2014 № 306, а именно:

1.1. Абзац 5 пункта 3 дополнить фразой:
«канализационная насосная станция № 6 (район проспекта Гагарина) по самотечным коллекторам собирает стоки от жилых домов микрорайона АО «Фанерный комбинат «Красный якорь» (улицы Бабушкина, Кирова, Бакулева, проспект Гагарина), далее по напорному коллектору перекачивает в напорный коллектор, идущий с КНС № 2 на ОСК г Слободского. Имеется возможность аварийного переключения в напорный коллектор ООО «Коммунальщик».
1.2. В абзаце 8 пункта 3 фразу «фанерного комбината» исключить.

1.3. В абзаце 10 пункта 3 таблицу дополнить строкой:

	Номер КНС
	Адрес КНС
	Насосное оборудование

	марка насоса
	объем перекачиваемых стоков, Q, м³/час
	высота подъема, H, м
	кол-во, шт

	КНС №6
	район проспекта Гагарина
	KSB Amarex KRTK 80-251/222
	80
	50
	2

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте города Слободского и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2015

И.о. главы администрации

города Слободского
                                                                       Е.Г.Опарина
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант управления
по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства
администрации города Слободского                                              О.А. Носырева
СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления

по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства

администрации города Слободского                                              А.В. Салтыков
Ведущий специалист – юрист правового отдела

администрации города Слободского
                                      А.А.Копанева
Разослано:
дело – 2;
управление по делам ГО,

ЧС, ЖКХ и благоустройства – 1;
организационный отдел – 1;

МУП «ВКХ» – 1.